EnrvHa IOnuna AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/23/356

10/23/363

10/23/363

10/23/364

10/23/367

10/23/371

10/23/378

10/23/382

10/23/384

10/23/385

11/23/395

10/23/389

10/23/394

10/23/393

11/23/396

11/23/400

11/23/401

11/23/402

11/23/403

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI Mpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MIM MNpasosen"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasoses"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBosen"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoses"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

26.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

24.11.2023

CBepeHun

EnrvnHa KOnua AnekcaHgopoBHa

009386

10.03.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN y4acok

[OM C 3emnen

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

[OM C 3emnen

rapax

KBapTupa

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

LOM C 3eMnen

KBapTupa

[OM C 3emnen

KBapTupa

[OM C 3emnen

KBapTUpa

[OM C 3emnen

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



11/23/406

11/23/407

11/23/408

11/23/405

11/23/415

11/23/417

11/23/418

11/23/419

11/23/427

11/23/421

11/23/423

11/23/424

11/23/425

11/23/422

11/23/428

11/23/434

11/23/430

09/23/435

12/23/437

12/23/438

12/23/440

12/23/445

12/23/446

12/23/447

12/23/439

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasoses"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

00O "MIN MNpaBsosex"

OO0 "MM NpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MIN MNpaBosen"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBoses"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

21.11.2023

25.11.2023

23.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

30.11.2023

05.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

13.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

06.12.2023

[OM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

rapax

[OM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

KBapTupa

0OM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

0OM C 3emnen

3eMe bHbIN Yy4acToK

0OM C 3eMnen

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbI Yy4acToK

[OM C 3emnen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



12/23/450

12/23/449

12/23/455

12/23/456

12/23/460

12/23/458

12/23/463

12/23/464

12/23/465

12/23/466

10/23/365

10/23/380

10/23/381

10/23/383

10/23/386

10/23/390

11/23/399

11/23/404

11/23/412

11/23/413

11/23/426

12/23/441

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBoseg"

OO0 "MI MNpasosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "Ml MNpasosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpasoseg"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MM NpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBoseg"

14.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

11.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

19.10.2023

27.10.2023

20.11.2023

03.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

27.11.2023

06.12.2023

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

[OM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHHble NaTexu 3a
rnosib3oBaHne ob6beKToOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHHble NaTexu 3a
rnoJsib3oBaHMe ob6bekToM
HeLBMXUMOCTHU

apeHAHble NaaTexu 3a
rnoJsib30BaHMe o6beKTOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHHble NniaTexu 3a
rnoJsib30BaHMe o6beKTOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHHble NniaTexu 3a
rnoJib30BaHMe o6beKTOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHAHble NNnaTeXXu 3a
nosb30BaHne 06bekToM
HEeABUXUNMOCTHU

LOM C 3eMnen

KBapTMpa C 3emnein

[OM C 3emnen

apeHHble NaTexu 3a
nosib3oBaHMe ob6beKToOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHHble NaTexu 3a
nosib3oBaHne o6beKTOM
HeLBMXUMOCTHU

apeHgHble nNaaTeXxu 3a
nosb3oBaHne 06beKTOM
HEeABMXNMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



apeHHble niaTexu 3a
12/23/443 OO0 "MM MNpaBosen" 11.12.2023 nosib3oBaHne obbekToOM pbIHOYHas
HeLBMXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Елгина Юлия Александровна

