

Елгина Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елгина Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009386			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/23/356	ООО "МП Правовед"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/363	ООО "МП Правовед"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/363	ООО "МП Правовед"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/364	ООО "МП Правовед"	09.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/367	ООО "МП Правовед"	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/371	ООО "МП Правовед"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/378	ООО "МП Правовед"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/382	ООО "МП Правовед"	17.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/384	ООО "МП Правовед"	20.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/385	ООО "МП Правовед"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/395	ООО "МП Правовед"	03.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/389	ООО "МП Правовед"	26.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/394	ООО "МП Правовед"	31.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/393	ООО "МП Правовед"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/396	ООО "МП Правовед"	02.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/400	ООО "МП Правовед"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/401	ООО "МП Правовед"	08.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/402	ООО "МП Правовед"	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/403	ООО "МП Правовед"	24.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

11/23/406	ООО "МП Правовед"	13.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/407	ООО "МП Правовед"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/408	ООО "МП Правовед"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/405	ООО "МП Правовед"	13.11.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/415	ООО "МП Правовед"	17.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/417	ООО "МП Правовед"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/418	ООО "МП Правовед"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/419	ООО "МП Правовед"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/427	ООО "МП Правовед"	25.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/421	ООО "МП Правовед"	23.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/423	ООО "МП Правовед"	21.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/424	ООО "МП Правовед"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/425	ООО "МП Правовед"	28.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/422	ООО "МП Правовед"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/428	ООО "МП Правовед"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/434	ООО "МП Правовед"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/430	ООО "МП Правовед"	30.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/435	ООО "МП Правовед"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/437	ООО "МП Правовед"	04.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/438	ООО "МП Правовед"	05.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/440	ООО "МП Правовед"	13.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/445	ООО "МП Правовед"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/446	ООО "МП Правовед"	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/447	ООО "МП Правовед"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/439	ООО "МП Правовед"	06.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

12/23/450	ООО "МП Правовед"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/449	ООО "МП Правовед"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/455	ООО "МП Правовед"	18.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/456	ООО "МП Правовед"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/460	ООО "МП Правовед"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/458	ООО "МП Правовед"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/463	ООО "МП Правовед"	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/464	ООО "МП Правовед"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/465	ООО "МП Правовед"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/466	ООО "МП Правовед"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/365	ООО "МП Правовед"	11.10.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/380	ООО "МП Правовед"	27.10.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/381	ООО "МП Правовед"	31.10.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/383	ООО "МП Правовед"	19.10.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/386	ООО "МП Правовед"	27.10.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/23/390	ООО "МП Правовед"	20.11.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/399	ООО "МП Правовед"	03.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/404	ООО "МП Правовед"	10.11.2023	квартира с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/412	ООО "МП Правовед"	17.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/413	ООО "МП Правовед"	20.11.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11/23/426	ООО "МП Правовед"	27.11.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/23/441	ООО "МП Правовед"	06.12.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

12/23/443	ООО "МП Правовед"	11.12.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	-------------------	------------	---	----------	------------------------